PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

__ ________ 2018 года

 № __
с. Богдановка
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Богдановское» № 44 от 04.12.2017 «О порядке размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность руководителя администрации, и членов его семьи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Богдановское» и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 44 от 04.12.2017 «О порядке размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность руководителя администрации, и членов его семьи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Богдановское» и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

В.И. Ефремов